
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Městská část Prahy 8 se sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika, IČO:  

00063797, zastoupené organizátorem soutěže LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., se sídlem    

Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 01994832 

Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních  

podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ.   

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce,  

včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez identifikace zájemce,  

který o vysvětlení požádal. 

 

 Dotaz zájemce Vysvětlení zadavatele 

1. Dobrý den, 

termín odevzdání soutěže 25.2. nám 

přijde příliš krátký. Soutěž byla oficiálně 

vyhlášena 6.1. – 

pro zpracování návrhu je tak ponechán 

měsíc a půl. Takový deadline pro tak velký 

objekt v tak 

důležitém území, jakým nábřeží 

rohanského ostrova je, je velmi krátký. 

Navíc spousta 

potenciálních kvalitních soutěžních týmů 

se potýká s omezeními v práci kvůli 

nemoci covid-19 

a s ní souvisejícím karanténám. 

Prosíme, zvažte prodloužení lhůty pro 

odevzdání soutěžních návrhů. Věříme, že 

tak dostanete 

větší množství kvalitnějších prací, které si 

to místo i instituce zaslouží. 

 

Zadavatel se rozhodl datum odevzdání návrhů 
prodloužit o celý 1 měsíc na nové datum 
25.3.2022. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

2. Dobrý den, 
Máme zájem se zúčastnit architektonické 
soutěže, ale dle našeho názoru uvedený 
termín odevzdání neumožňuje se takto 
důležitému a komplexnímu zadání 
věnovat v dostatečné míře. Soutěž byla 
vyhlášena 6.1.2022 s datumem odevzdání 
25.2.2022, to je pouze 36 pracovních dní, 
což pro projekt tohoto rozsahu není 
dostačující. Prosíme zadavatele o zvážení 
posunutí termínu odevzdání. 

Zadavatel se rozhodl datum odevzdání návrhů 
prodloužit o celý 1 měsíc na nové datum 
25.3.2022. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 



3. Dobrý den,  
máme zájem se zúčastnit architektonické 
soutěže, ale dle našeho názoru uvedený 
termín odevzdání neumožňuje se takto 
důležitému a komplexnímu zadání 
věnovat v dostatečné míře. Soutěž byla 
vyhlášena 6.1.2022 s datem odevzdání 
25.2.2022, to je pouze 36 pracovních dní, 
což pro projekt tohoto rozsahu není 
dostačující. Prosíme zadavatele o zvážení 
posunutí termínu odevzdání. 
 

Zadavatel se rozhodl datum odevzdání návrhů 
prodloužit o celý 1 měsíc na nové datum 
25.3.2022. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

4. Rádi bychom upozornili zadavatele na 
nedostatečný čas stanovený pro 
zpracování nabídky/soutěžního návrhu. 
Stanovený datum odevzdání je vzhledem 
k pozdnímu ohlášení této soutěže 
diskriminující pro všechny zúčastněné, 
včetně dodavatele samotného, ten by 
jako řádný hospodář měl soutěžními 
podmínkami umožnit kvalitní a 
promyšlené zpracování takto rozsáhlé 
zakázky. I s ohledem na celkovou kvalitu 
soutěžních návrhů žádáme zadavatele o 
dostatečné prodloužení termínu 
odevzdání. 
Děkuji. 
 

Zadavatel se rozhodl datum odevzdání návrhů 
prodloužit o celý 1 měsíc na nové datum 
25.3.2022. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

5. Dobrý den, 
prosíme o objasnění, zda se formátu 
panelu, na kterém bude grafická část 
návrhu zpracována, myslí rozměr 
700x1000 mm. Ptáme se proto, protože v 
podmínkách je uveden rozměr 707x1000 
mm, tak zda jde o překlep, nebo skutečný 
rozměr 

Soutěžní podmínky bod 6.1.1. část A. LISTINNÁ 
(GRAFICKÁ) ČÁST NÁVRHU (str.13 Soutěžních 
podmínek) stanovuje velikost panelu jako formát 
B1. Formát B1 je roven 707x1000mm. Nejde tedy 
o překlep ale o skutečný požadovaný rozměr. 

6. Dobrý den, dnes jsme narazili na vaši 
soutěž na základní školu Rohan a je nám 
nesmírně líto v jak šibeničním termínu je 
vypsána. Rádi bychom se zúčastnili, ale v 
současnosti také vzhledem k pandemické 
situaci bohužel není reálné termín 
stihnout. Chtěli bychom se tak zeptat, zda 
by nebylo možné termín odevzdání 
posunout alespoň o měsíc. Děkujeme za 
zvážení. 

Zadavatel se rozhodl datum odevzdání návrhů 
prodloužit o celý 1 měsíc na nové datum 
25.3.2022. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

 

 


